
 

75.0200.105.2015 
 

Zarządzenie nr 103 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30 września 2015 roku 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Kwestury Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego  
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 pkt 3, § 45 i § 46 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w związku z § 13 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Kwestury Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) zmienia się nazwę stanowiska zastępcy kwestora ds. projektów unijnych na zastępca 

kwestora ds. funduszy strukturalnych i programów międzynarodowych; 

2) zmienia się nazwę Działu Rozliczeń i Finansowania Badań Naukowych na Dział Rozliczeń 

Projektów Krajowych; 

3) zmienia się nazwę Działu Rozliczeń Projektów Unijnych na Dział Rozliczeń Projektów 

Strukturalnych; 

4) zmienia się nazwę Działu Rozliczeń Dewizowych na Dział Rozliczeń Projektów 

Zagranicznych. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (ze zm.), 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 29 w ust. 1 pkt 2a otrzymuje brzmienie: 

„2a) zastępca kwestora ds. funduszy strukturalnych i programów międzynarodowych;”; 
 

2) w § 32a: 
 

a) w ust. 1 wyrazy „Zakres działania zastępcy kwestora ds. projektów unijnych” 

zastępuje się wyrazami „Zakres działania zastępcy kwestora ds. funduszy 

strukturalnych i programów międzynarodowych”, 
 

b) w ust. 2 wyrazy „Do obowiązków zastępcy kwestora ds. projektów unijnych” 

zastępuje się wyrazami „Do obowiązków zastępcy kwestora ds. funduszy 

strukturalnych i programów międzynarodowych”; 
 

 

 
 



3) w § 45 po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 

„7a. Regulaminy centrów naukowych, centrów transferu technologii i akademickich 

inkubatorów przedsiębiorczości stanowią załącznik nr 7a do Regulaminu.”; 

 

4) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej: 
 

a) w grupie Jednostki podporządkowane zastępcy kwestora ds. rachunkowości pkt 3 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Dział Rozliczeń Projektów Krajowych”, 
 

b) grupa Jednostki podporządkowane zastępcy kwestora ds. projektów unijnych 

otrzymuje brzmienie: 

„Jednostki podporządkowane zastępcy kwestora ds. funduszy strukturalnych  

i programów międzynarodowych: 

1. Dział Rozliczeń Projektów Strukturalnych 

2. Dział Rozliczeń Projektów Zagranicznych”; 

 

5) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego: 
 

a) w Rozdziale I Jednostki podporządkowane rektorowi w § 3 pkt 9 otrzymuje 

brzmienie: 

„9) współpraca z Działem Promocji i Informacji.”, 
 

b) w Rozdziale III Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki w § 14  

w ust. 1 w pkt 11 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„11) inicjowanie, koordynacja i rozliczanie projektu pt. „ Zagraniczna mobilność 

studentów niepełnosprawnych oraz znajdujących się w trudnej sytuacji 

materialnej”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój (Erasmus+ PO WER) w zakresie wyjazdów studentów  

i doktorantów na zagraniczne studia, w szczególności poprzez:”, 
 

c) w Rozdziale XI Jednostki podporządkowane zastępcy kwestora ds. rachunkowości  

w § 51: 

– tytuł otrzymuje brzmienie: „Dział Rozliczeń Projektów Krajowych”, 

– w zdaniu pierwszym wyrazy „Do zakresu działania Działu Rozliczeń  

i Finansowania Badań Naukowych” zastępuje się wyrazami „Do zakresu 

działania Działu Rozliczeń Projektów Krajowych”, 

– w zdaniu trzecim wyrazy „Do zadań Działu Rozliczeń i Finansowania Badań 

Naukowych” zastępuje się wyrazami „Do zadań Działu Rozliczeń Projektów 

Krajowych”, 
 

d) w Rozdziale XIa Jednostki podporządkowane zastępcy kwestora ds. projektów 

unijnych: 

– tytuł Rozdziału otrzymuje brzmienie: „Jednostki podporządkowane zastępcy 

kwestora ds. funduszy strukturalnych i programów międzynarodowych”, 

– w § 52a: 

– tytuł otrzymuje brzmienie: „Dział Rozliczeń Projektów Strukturalnych”, 



– w zdaniu pierwszym wyrazy „Do zakresu działania Działu Rozliczeń 

Projektów Unijnych” zastępuje się wyrazami „Do zakresu działania Działu 

Rozliczeń Projektów Strukturalnych”, 

– w zdaniu drugim wyrazy „Do zadań Działu Rozliczeń Projektów Unijnych” 

zastępuje się wyrazami „Do zadań Działu Rozliczeń Projektów 

Strukturalnych”, 

– w § 52b: 

– tytuł otrzymuje brzmienie: „Dział Rozliczeń Projektów Zagranicznych”, 

– w zdaniu pierwszym wyrazy „Do zakresu działania Działu Rozliczeń 

Dewizowych” zastępuje się wyrazami „Do zakresu działania Działu 

Rozliczeń Projektów Zagranicznych”, 

– w zdaniu drugim wyrazy „Do zadań Działu Rozliczeń Dewizowych” 

zastępuje się wyrazami „Do zadań Działu Rozliczeń Projektów 

Zagranicznych”; 

 

6) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 Schemat 

struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem tracą moc: 

1) zarządzenie nr 88 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 lipca 2013 roku w sprawie 

zmian w strukturze organizacyjnej Kwestury Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz  

w Regulaminie organizacyjnym UJ i Instrukcji kancelaryjnej UJ; 

2) zarządzenie nr 9 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 20 stycznia 2015 roku w sprawie 

zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie zadań 

jednostek administracji ogólnouczelnianej podporządkowanych kwestorowi, zastępcy 

kwestora ds. finansowych, zastępcy kwestora ds. rachunkowości oraz zastępcy kwestora 

ds. projektów unijnych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


